
Verslo vadybos studijų programos (valstybinis kodas: 612N10007) 

specializacijų aprašai 

 

Specializacija Finansų valdymas 

Specializaciją kuruoja Finansų inžinerijos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744861,  el. p. finansu.katedra@vgtu.lt, 605 kab. 
 

Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama žinių apie finansines rinkas, 

finansinių institucijų veiklą, tarptautinių finansų valdymą, investicijų vadybą, verslo riziką. 

Plėtojami gebėjimai vertinti įmonių finansinę padėtį ir priimti adekvačius bei ekonomiškai 

pagrįstus sprendimus, formuoti finansų plėtros strategijas integruojant finansinės, investicinės ir 

projektinės veiklos aspektus bei taikant ekonomikos, vadybos žinias. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti finansų vadybininko darbą įvairiose verslo 

organizacijose ir viešojo valdymo institucijose, rengti ir vertinti verslo plėtros projektus, 

organizuoti ir vykdyti finansų valdymo veiklą, kurti ir valdyti nuosavą verslą, tęsti studijas 

magistrantūroje. 

 

  

mailto:finansu.katedra@vgtu.lt


Specializacija Įmonių ekonomika ir vadyba 

Specializaciją kuruoja Įmonių ekonomikos ir vadybos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744873,  el. p. vvfievk@vgtu.lt, 612 kab. 

 
Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama žinių apie įmonių verslo 

valdymo sistemų formavimą, funkcionavimą ir plėtrą, įmonių veiklos apskaitą ir ekonominę 

analizę, įmonių veiklos efektyvumo valdymo tobulinimą, sisteminį įmonių veiklos valdymo 

gerinimo projektų rengimą ir įgyvendinimą. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti vadybinį darbą verslo įmonėse ir viešojo valdymo 

institucijose, organizuoti ir vykdyti įmonės veiklą, rengti įmonės veiklos gerinimo ir plėtros 

projektus, o įgijęs praktinio darbo patirtį tapti aukštesnio lygmens vadovu, taip pat gali tęsti 

studijas magistrantūroje. 

 

  



Specializacija Informacinio verslo vadyba 

Specializaciją kuruoja Verslo technologijų katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744882,  el. p. vvfvtk@vgtu.lt, 706 kab. 
 

Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama žinių apie informacinių ir 

komunikacinių technologijų plėtrą, jų sukuriamas verslo bei viešojo sektoriaus veiklos 

optimizavimo galimybes. Plėtojami gebėjimai suprasti bei taikyti vadybos teorijas, vertinti e-

verslo išorinės ir vidinės aplinkos pokyčius, priimti argumentuotus sprendimus plėtojant e-verslą, 

pasirengimas savarankiškai priimti sisteminiu ir kritiniu požiūriu pagrįstus sprendimus. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti technologinėse, inovatyviose informacinio verslo 

įmonėse, dalyvauti jų kūrime, organizavime ir plėtroje, vykdyti informacinio verslo organizacinę 

veiklą, taip pat tęsti studijas magistrantūroje. 

 

  



Specializacija Marketingo vadyba 

Specializaciją kuruoja Tarptautinės ekonomikos ir vadybos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744879,  el. p. vvftevk@vgtu.lt, 607 kab. 

 
Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama žinių apie inovacijų, verslo 

projektų ir verslo rizikos valdymą, marketingo tyrimų organizavimą ir vykdymą, marketingo 

veiklos valdymo strategijas ir priemones. Suteikiami gebėjimai parengti ir ekonomiškai pagrįsti 

įvairių ūkio subjektų veiklai plėtoti skirtas marketingo strategijas bei priemones, paremtas 

orientacija į inovacijas ir technologijų pažangą, elektroninio marketingo galimybių panaudojimą, 

į siekius plėtoti tarptautinius ekonominius ryšius. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti įvairaus profilio įstaigose ir įvairių verslo sektorių 

gamybos ir paslaugų įmonėse marketingo, prekybos organizavimo, reklamos, darbo su 

vartotojais, verslo organizavimo ir planavimo, viešųjų ryšių bei inovacinę veiklą vykdančiuose 

struktūriniuose vienetuose, organizuoti ir vykdyti marketinginę įmonės veiklą, tęsti studijas 

magistrantūroje. 

 

  



Specializacija Verslo aplinkos vadyba 

Specializaciją kuruoja Socialinės ekonomikos ir vadybos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744875,  el. p. vvse@vgtu.lt, 602 kab. 

 
Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama šiuolaikinės verslo vadybos 

teorinių ir metodologinių žinių apie konkurenciją, organizacijos aplinkos tyrimų organizavimą ir 

vykdymą, verslo ir jo aplinkos darnios plėtros projektavimą, kurias, baigę studijas, geba 

efektyviai taikyti verslo vertinimui priimant sprendimus globalios ekonomikos kontekstuose ir 

besikeičiančiose socialinėse, kultūrinėse ir technologinėse aplinkose. Bakalauras yra pasirengęs 

kompleksiškai spręsti verslo valdymo uždavinius, atlikti strateginę analizę, ekonomiškai pagrįsti 

verslo perspektyvas, veiksmingai dirbti komandinį darbą, atsižvelgti į visuomenines vertybes bei 

darnios plėtros reikalavimus. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti plataus profilio arba specializuotą vadybinį darbą 

gamybos ir paslaugų įmonių padaliniuose, taip pat vadybininko darbą viešojo ir nevyriausybinio 

sektoriaus organizacijose. Bakalauras gali kurti nuosavą verslą ir jam vadovauti, tęsti studijas 

magistrantūroje. 

 

  



Specializacija Verslo projektų valdymas 

Specializaciją kuruoja Finansų inžinerijos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744861,  el. p. finansu.katedra@vgtu.lt, 605 kab. 

 
Specializacijos tikslas, suteikiamos žinios ir gebėjimai. Suteikiama žinių apie verslo projektus, 

projektų gyvavimo ciklų įvairovę, projektinių tyrimų (galimybių studijos) atlikimo 

metodologijas, jų taikymo ypatumus įvairiems verslo projektams. Plėtojami gebėjimai įvertinti 

konkretų verslo projektą finansiniu, ekonominiu ir socialiniu aspektais, nustatyti ir vertinti riziką 

bei ją administruoti. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti verslo, paslaugų ar projektinėse įmonėse, rengti 

įvairius verslo ar investicinius projektus, verslo planus, dirbti įvairių projektų vadybininku, 

projektų rengimo ir įgyvendinimo konsultantu, tęsti studijas magistrantūroje. 


